

CIRCOLARI - Anno Scolastico 2022/2023

Destinatari: Studenti - Genitori - Docenti

(studenti in elenco)

Oggetto: Olimpiadi della matematica - Stage di Pasqua.

Si comunica che, nell'ambito del progetto Olimpiadi della Matematica, verrà organizzato, **dal 4 aprile al 6 aprile 2023**, uno stage di approfondimento sul "problem solving" a Capo di Ponte insieme al Liceo "Leonardo" di Brescia e al Lieo "Copernico" di Brescia.

Gli studenti alloggeranno all'Hotel Graffitipark e svolgeranno le attività sia nella sala conferenze dell'hotel, sia alle scuole medie di Capo di Ponte.

Studenti partecipanti:

5BLS	Mazzoli Matteo
5ALS	Ghirardelli Giulia
	Tagliaferri Alessia
4ALSSA	Patarini Lorenzo
4ALSP	Paduraru Alessio
4ALS	Calzoni andrea
	Mondini Lorenzo
3BLS	Geronimi Diamantea
	Ranchetti Paolo
	Gregorini Nicole
	Cagna Davide
2BLS	Nitz Emma
	Cretti Zoe
	Maroni Giovanni
2ALSSA	Simoncini Andrea
2ALS	Chiudinelli Abigail
	Miclini Francesca
	Dovina Stefano
1ALSP	Calzoni Alessandro
1ALS	Facchini Rosa

Programma

Martedì 4 aprile

Marteur + aprile	
Orario	
8:00	Ritrovo all'Hotel Graffitipark di Capo di Ponte
8:30- 11:00	esercitazione a gruppi
11:00-12:30	visita al museo preistorico e ai massi di Cemmo
12:30	pranzo
14:00	lezione nelle aule della scuola media di Capo di Ponte
19:00-20:30	cena
20:30 - 23:00	gara a squadre serale

Mercoledì 5 aprile

Mercoleur 5 aprilie	
Orario	
7:30-8:30	colazione in hotel
10:00-12:00	lezione nelle aule della scuola media di Capo di Ponte
12:00-13:30	pranzo

13:30	lezione nelle aule della scuola media di Capo di Ponte
19:00-20:30	cena
20:30 - 23:00	gara a squadre serale

Giovedì 6 aprile

Orario	
7:30-8:30	colazione in hotel
8:30-12:00	lezione nelle aule della scuola media di Capo di Ponte
12:00-13:30	pranzo
13:30	test finale
16:30	Termine dell'iniziativa – rientro a casa con mezzi propri

I partecipanti devono consegnare in Segreteria l'autorizzazione scritta dei genitori (modulo reperibile in bidelleria) e segnalare eventuali intolleranze alimentari.

Cordiali saluti.

Circolare n.

Breno, 28 marzo 2023

Il Dirigente Scolastico Dott. Alessandro Papale

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2, Lgs. n. 39/1993

Compilatore: Canevali